MORIR MATANDO

TELEMUNDO
PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: PXT636E NIISSAN VERSA FECHA: 2026-01-24
) BTG AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AR AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING LG UNIDAD 1 UNIDAD 2
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER D|RECC|0N PRODUCClON TALENTO VESTUARIO ’ UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: AUTO/TALENTO/U3
HORA DE LLAMADO: 7 1 KM INICIAL 4 1 7 MLTHEES FGIAE
. O : 5 ' 30 DESAYUNO
HORA DE CORTE: COMIDA
' 18:54 41347
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG

07:15

07:43

41307

41324

INICIO: Av. de los Montes 80, Portales Sur, Benito Juarez, 03300 Ciudad de México, CDMX,

Méxica

FINAL: Monte Céaucaso 1660, Lomas de Chapultepec, Miguel Hidalgo, 11000 Ciudad de México,
CDMX, Méxica

08:22

08:25

41324

41325

INICIO: Monte Caucaso 1660, Lomas de Chapultepec, Miguel Hidalgo, 11000 Ciudad de México,

CDMX, Méxica

FINAL: Sierra Ixtlan 220, Lomas de Chapultepec | Secc, Miguel Hidalgo, 11000 Ciudad de México,
CDMX, Méxica

17:38

18:02

41325.0

41330

INICIO: Sierra Ixtlan 220, Lomas de Chapultepec | Secc, Miguel Hidalgo, 11000 Ciudad de México,

CDMX, México

FINAL: Parque Via Reforma 1915, Lomas de Chapultepec, Miguel Hidalgo, 11000 Ciudad de
México, CDMX, México

18:25

18:54

41330

41347

INICIO: Parada Monte Altai, Lomas - Virreyes, Lomas de Chapultepec, 11000 Ciudad de México,

FINAL: Av. de los Montes 80, Portales Sur, Benito Juarez, 03300 Ciudad de México, CDMX,
México

CDMX, México

TRASPALEO:

Si

NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

ESTACIONAMIENTOS:

Si

NO

MANIOBRAS:

HORAS FOLLOW VAN:

Abraham Vargas

NOMBRE OPERADOR:

FIRMA OPERADOR:

JOSE ERICK REYES QUINTERO




MORIR MATANDO

TELEMUNDO
PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: PXT636E NIISSAN VERSA FECHA: 2026-01-22
. AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD 1 UNIDAD 2
TIPO DE VEHICULO — AREA — - UNIDAD:
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCION PRODUCCION TALENTO VESTUARIO UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: AUTO/TALENTO/U3
VIATICOS FIRMA
HORA DE LLAMADO: . KMINICIAL.
. DESAYUNO
COMIDA
HORA DE CORTE: .
. KM FINAL: CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KMINICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG
0633 07 14 41170 41180 INICIO: C. Glaciar 446, Olivar de los Padres, Alvaro Obregén, 01780 Ciudad de México, CDMX, FINAL: Blvd. Cataratas 81, Jardines del Pedregal de San Angel, Coyoacéan, 04500 Ciudad de
. . Méxica México, CDMX, México
0753 0809 41180 O 41 183 INICIO: Blvd. Cataratas 97, Jardines del Pedregal de San Angel, Coyoacan, 01900 Ciudad de FINAL: Fuego 921, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, 01900 Ciudad de México, CDMX,
. . . Méxica, CDMX, México Méxicao
08. 10 08. 15 41183 41 184 INICIO: Fuego 921, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, 01900 Ciudad de México, CDMX, FINAL: Calle Cataratas 17(LOTE), Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, 01900 Ciudad de
. . México México, CDMX, México
0944 0952 41184 41 185 INICIO: Calle Cataratas 17(LOTE), Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, 01900 Ciudad de FINAL: Blvd. Cataratas 81, Jardines del Pedregal de San Angel, Coyoacéan, 04500 Ciudad de
. . México, CDMX, México México, CDMX, México
1223 1255 41185 41 195 INICIO: Blvd. Cataratas 81, Jardines del Pedregal de San Angel, Coyoacan, 04500 Ciudad de FINAL: C. Glaciar 446, Olivar de los Padres, Alvaro Obregén, 01780 Ciudad de México, CDMX,
. . México, COMX, México México
13. 11 13.32 41195 41201 INICIO: C. Glaciar 446, Olivar de los Padres, Alvaro Obregén, 01780 Ciudad de México, CDMX, FINAL: C. Lava 156, Jardines del Pedregal, Alvaro Obreg6n, 01900 Ciudad de México, CDMX,
- . México México
1332 1401 41201 41203 INICIO: C. Lava 156, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregon, 01900 Ciudad de México, CDMX, FINAL: Camino Sta. Teresa 1270, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, 01900 Ciudad de
. . México México, CDMX, México
1732 1743 41203 41205 INICIO: Camino Sta. Teresa 1270, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, 01900 Ciudad de FINAL: C. Lava 156, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, 01900 Ciudad de México, CDMX,
. . México, CDMX, México México
17.43 18.03 41205 41215 INICIO: C. Lava 156, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, 01900 Ciudad de México, CDMX, FINAL: C. Glaciar 446, Olivar de los Padres, Alvaro Obregén, 01780 Ciudad de México, CDMX,
- - México México
TRASPALEO: ESTACIONAMIENTOS: MANIOBRAS: HORAS FOLLOW VAN:
S| NO S| NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

Abraham Vargas

NOMBRE OPERADOR:

FIRMA OPERADOR:

JOSE ERICK REYES QUINTERO




MORIR MATANDO

TELEMUNDO
PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: PXT636E NIISSAN VERSA FECHA: 2026-01-21
. AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD 1 UNIDAD 2
TIPO DE VEHICULO — AREA — - UNIDAD:
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCION PRODUCCION TALENTO VESTUARIO UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: AUTO/TALENTO/U3
VIATICOS FIRMA
HORA DE LLAMADO: . KMINICIAL.
. DESAYUNO
COMIDA
HORA DE CORTE: .
. KM FINAL: CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KMINICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG
0632 0703 41079 41084 INICIO: C. Glaciar 446, Olivar de los Padres, Alvaro Obregén, 01780 Ciudad de México, CDMX, FINAL: Fuego 62, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, 01900 Ciudad de México, CDMX,
. . Méxica México
0735 0745 41084 41087 INICIO: Fuego 64, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, 01900 Ciudad de México, CDMX, FINAL: C. Lava 156, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, 01900 Ciudad de México, CDMX,
. . Méxica Méxicao
07.45 07.52 41087 41089 INICIO: C. Lava 156, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, 01900 Ciudad de México, CDMX, FINAL: Fuego 64, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, 01900 Ciudad de México, CDMX,
. . México México
12 17 1236 41089 41098 INICIO: Fuego 64, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, 01900 Ciudad de México, CDMX, FINAL: C. Glaciar 446, Olivar de los Padres, Alvaro Obregén, 01780 Ciudad de México, CDMX,
. . México México
13 . 21 13 45 41098 41 105 INICIO: C. Glaciar 446, Olivar de los Padres, Alvaro Obregén, 01780 Ciudad de México, CDMX, FINAL: Lava, Jardines del Pedregal, 01900 Ciudad de México, CDMX, México
. . México
16 .05 16 .09 41105 41 106 INICIO: Lava, Jardines del Pedregal, 01900 Ciudad de México, CDMX, México FINAL: C. Lava 156, Jardines del Pedregal, Alvaro Obreg6n, 01900 Ciudad de México, CDMX,
. . México
1757 1826 41106 41 120 INICIO: C. Lava 156, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregon, 01900 Ciudad de México, CDMX, FINAL: C. Glaciar 446, Olivar de los Padres, Alvaro Obregén, 01780 Ciudad de México, CDMX,
- . México México
TRASPALEO: ESTACIONAMIENTOS: MANIOBRAS: HORAS FOLLOW VAN:
S| NO S| NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

Abraham Vargas

NOMBRE OPERADOR:

FIRMA OPERADOR:

JOSE ERICK REYES QUINTERO

—




MORIR MATANDO

TELEMUNDO
PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: PXT636E NIISSAN VERSA FECHA: 2026-01-20
] AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD 1 UNIDAD 2
TIPO DE VEHICULO - AREA - . UNIDAD:
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCION PRODUCCION TALENTO VESTUARIO UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: AUTO/TALENTO/U3
HORA DE LLAMADO! 1 KM INICIAL 4 4 VIATICOS FIRMA
’ 06 5 ’ 095 DESAYUNO
HORA DE CORTE: COMIDA
’ 19 10 KM FINAL: 4 1029 CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG

06:32

07:11

40954

40965

INICIO: C. Glaciar 446, Olivar de los Padres, Alvaro Obregén, 01780 Ciudad de México, CDMX,
Méxica

FINAL: Llanura 198, Jardines del Pedregal de San Angel, Coyoacan, 04530 Ciudad de México,
CDMX, Méxica

07:41

07:58

40965

40969

INICIO: Av. Zacatepetl 233, Insurgentes Cuicuilco, Coyoacan, 04530 Ciudad de México, CDMX,
México

FINAL: Llanura 198, Jardines del Pedregal de San Angel, Coyoacan, 04530 Ciudad de México,
CDMX, Méxica

07:59

08:06

40969

40971

INICIO: Llanura 198, Jardines del Pedregal de San Angel, Coyoacan, 04530 Ciudad de México,
CDMX, Méxica

FINAL: C. Lava 156, Jardines del Pedregal, Alvaro Obreg6n, 01900 Ciudad de México, CDMX,
Méxica

08:06

08:13

40971

40973

INICIO: C. Lava 156, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, 01900 Ciudad de México, CDMX,
México

FINAL: Llanura 198, Jardines del Pedregal de San Angel, Coyoacan, 04530 Ciudad de México,
CDMX, México

08:41

08:46

40973

40975

INICIO: Llanura 198, Jardines del Pedregal de San Angel, Coyoacan, 04530 Ciudad de México,
CDMX, México

FINAL: C. Lava 156, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, 01900 Ciudad de México, CDMX,
México

08:46

08:54

40975

40976

INICIO: C. Lava 156, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, 01900 Ciudad de México, CDMX,
México

FINAL: Calle Cataratas 24(LOTE, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, 01900 Ciudad de
México, CDMX, México

08:58

09:03

40976

40978

INICIO: Calle Cataratas 24(LOTE, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, 01900 Ciudad de
México, CDMX, México

FINAL: Llanura 198, Jardines del Pedregal de San Angel, Coyoacan, 04530 Ciudad de México,
CDMX, México

09:50

09:58

40978

40979

INICIO: Llanura 198, Jardines del Pedregal de San Angel, Coyoacan, 04530 Ciudad de México,
CDMX, México

FINAL: C. Lava 156, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, 01900 Ciudad de México, CDMX,
México

09:59

10:04

40979

40981

INICIO: Fuego 930, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, 01900 Ciudad de México, CDMX,
México

FINAL: Llanura 198, Jardines del Pedregal de San Angel, Coyoacéan, 04530 Ciudad de México,
CDMX, México

10:59

11:09

40981

40984

INICIO: Llanura 198, Jardines del Pedregal de San Angel, Coyoacén, 04530 Ciudad de México,
CDMX, México

FINAL: C. Lava 156, Jardines del Pedregal, Alvaro Obreg6n, 01900 Ciudad de México, CDMX,
México

11:17

11:26

40984

40986

INICIO: C. Lava 156, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, 01900 Ciudad de México, CDMX,
México

FINAL: Llanura 198, Jardines del Pedregal de San Angel, Coyoacan, 04530 Ciudad de México,
CDMX, México

12:33

12:38

40986

40988

INICIO: Av. Zacatepetl 233, Insurgentes Cuicuilco, Coyoacan, 04530 Ciudad de México, CDMX,
México

FINAL: C. Lava 156, Jardines del Pedregal, Alvaro Obreg6n, 01900 Ciudad de México, CDMX,
México

12:38

12:53

40988

40998

INICIO: C. Lava 156, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, 01900 Ciudad de México, CDMX,
México

FINAL: C. Glaciar 446, Olivar de los Padres, Alvaro Obregén, 01780 Ciudad de México, CDMX,
México

13:10

13:53

40998

41009

INICIO: C. Glaciar 446, Olivar de los Padres, Alvaro Obregén, 01780 Ciudad de México, CDMX,
México

FINAL: C. Lava 156, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, 01900 Ciudad de México, CDMX,
México

13:54

14:00

41009

41010

INICIO: C. Lava 119, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, 01900 Ciudad de México, CDMX,
México

FINAL: Llanura 198, Jardines del Pedregal de San Angel, Coyoacan, 04530 Ciudad de México,
CDMX, México

14:40

14:46

41010

41012

INICIO: Llanura 198, Jardines del Pedregal de San Angel, Coyoacan, 04530 Ciudad de México,
CDMX, México

14:46

16:07

41012

41014

16:07

16:13

41014

41016

FINAL: C. Lava 156, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregon, 01900 Ciudad de México, CDMX,
México

NICTO: C. Lava 156, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregon, 01900 Ciudad de Meéxico, CDMX, FINAL: Llanura 198, Jardines del Pedregal de San Angel, Coyoacan, 04530 Ciudad de Mexico,
México CDMX, México

TNICIO: LTanura 198, Jardines del Pedregal de San Angel, Coyoacan, 04530 Ciudad de Mexico, FINAL: C. Lava 156, Jardnes del Pedregal, Alvaro Obregon, 01900 Ciudad de Mexico, CDMX,
CDMX, México México

16:18

16:18

41016

41017

TNTCTO Tlanura 198, Jardines del" Pedregal de San Angel. Coyoacan, 04530 Ciudad de MexXico,
CDMX, México

FINALT Tlanura 198, Jaraines del Pedregal de San Angel‘ Coyoacan, U4530 Ciudad de MexXico,
CDMX, México

1757
EQ:

TRA

18:03

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

41017
41019

1019

ESTAG! NTOS: N Lava 170, Jardines del Pedregal, Alvaro Obreg6n, 01900 Ciudad de México, CDM|
NMéxico

INTCTOT Tlanura 1938, Jarames ael Pearegal ae san Angel, Coyoacan, 04530 Cludad ae MeXITOo,
CDMX, México

MANIOBRRS”

FINAL Ctava 156, Jardines der Pedregal, Alvaro Obregon, 01900 Cludad de MEXIco, COMX;

Padres, Alvaro Obregén, 01780 Ciul
México

HORAS FOLL AN:

Abraham Vargas

NOMBRE OPERADOR:

%/

JOSE ERICK REYES QUINTERO

FIRMA OPERADOR:

K/4§;ZZz




MORIR MATANDO

TELEMUNDO
PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: PXT636E NIISSAN VERSA FECHA: 2026-01-19
. AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD 1 UNIDAD 2
TIPO DE VEHICULO — AREA — - UNIDAD:
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCION PRODUCCION TALENTO VESTUARIO UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: AUTO/TALENTO/U3
VIATICOS FIRMA
HORA DE LLAMADO: . KMINICIAL.
. DESAYUNO
COMIDA
HORA DE CORTE: .
. KM FINAL: CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KMINICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG
0601 0635 40824 40834 INICIO: C. Glaciar 446, Olivar de los Padres, Alvaro Obregén, 01780 Ciudad de México, CDMX, FINAL: Blvd. Cataratas 166, Jardines del Pedregal de San Angel, Coyoacéan, 01900 Ciudad de
. . Méxica México, CDMX, México
07 16 0722 40834 O 40835 INICIO: Blvd. Cataratas 166, Jardines del Pedregal de San Angel, Coyoacan, 01900 Ciudad de FINAL: C. Lava 156, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, 01900 Ciudad de México, CDMX,
. . . Méxica, CDMX, México Méxicao
07.25 07.30 40835 40836 INICIO: C. Lava 156, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, 01900 Ciudad de México, CDMX, FINAL: Camino Sta. Teresa 1253, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, 01900 Ciudad de
. . México México, CDMX, México
1308 1329 40836 40870 INICIO: Calle Cataratas 17(LOTE), Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, 01900 Ciudad de FINAL: C. Glaciar 446, Olivar de los Padres, Alvaro Obregén, 01780 Ciudad de México, CDMX,
. . México, CDMX, México México
1351 1427 40870 40881 INICIO: C. Glaciar 446, Olivar de los Padres, Alvaro Obregén, 01780 Ciudad de México, CDMX, FINAL: C. Lava 156, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, 01900 Ciudad de México, CDMX,
. . México México
14.27 14.41 40881 40882 INICIO: C. Lava 156, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, 01900 Ciudad de México, CDMX, FINAL: Camino Sta. Teresa 1253, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, 01900 Ciudad de
- . México México, CDMX, México
1441 1447 40882 40883 INICIO: Camino Sta. Teresa 1253, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregon, 01900 Ciudad de FINAL: C. Lava 156, Jardines del Pedregal, Alvaro Obreg6n, 01900 Ciudad de México, CDMX,
- . México, CDMX, México México
1457 15 19 40883 40885 INICIO: C. Lava 54, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, 01900 Ciudad de México, CDMX, FINAL: Camino Sta. Teresa 1253, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, 01900 Ciudad de
. . México México, CDMX, México
17.05 17.25 40885 40904 INICIO: Blvd. Cataratas 120, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, 01900 Ciudad de México, FINAL: C. Glaciar 446, Olivar de los Padres, Alvaro Obregén, 01780 Ciudad de México, CDMX,
- - CDMX, México México
TRASPALEO: ESTACIONAMIENTOS: MANIOBRAS: HORAS FOLLOW VAN:
S| NO S| NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

Abraham

NOMBRE OPERADOR:

FIRMA OPERADOR:

JOSE ERICK REYES QUINTERO




