





# MORIR MATANDO

**PROVEEDOR:** CAROVAN

TIPO DE VEHÍCULO	AUTOMOVIL	CAMIONETA	CAMION	Sprinter
	CAMPER DOBLE /TRIPLE	CAMPER BAÑOS	CAMPER MAQUILLAJE	CABSTAR / CRAFTER

HORA DE LLAMADO: **06:30**

06:30

HORA DE CORTE: **18:03**

18:03

**PLACAS:** PXT636E NISSAN VERSA

AREA	AMBIENTACIÓN	ARTE	UTILERIA	SCOUTING
	DIRECCIÓN	PRODUCCIÓN	TALENTO	VESTUARIO

**UNIDAD/FOLIO: AUTO/TALENTO/U3**

KM INICIAL

41170

KM FINAL:

**41215**

FECHA: 2026-01-22

<b>UNIDAD:</b>	UNIDAD 1	UNIDAD 2
	UNIDAD 3	UNIDAD 4

**VIATICOS** **FIRMA**

VIATICOS	FIRMA
DESAYUNO	
COMIDA	
CENA	

TRASPALEO:

SI	NO
----	----

#### OBSERVACIONES:

**NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:**

# Abraham Vargas



**NOMBRE OPERADOR:**

# **JOSE ERICK REYES QUINTERO**



**FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:**

FIRMA OPERADOR:





# MORIR MATANDO

PROVEEDOR:

CAROVAN

TIPO DE VEHÍCULO	AUTOMOVIL	CAMIONETA	CAMION	SPRINTER
	CAMPER DOBLE /TRIPLE	CAMPER BAÑOS	CAMPER MAQUILLAJE	CABSTAR / CRAFTER

HORA DE LLAMADO:

06:15

HORA DE CORTE:

19:10

PLACAS: PXT636E NISSAN VERSA

AREA	AMBIENTACIÓN	ARTE	UTILERIA	SCOUTING
	DIRECCIÓN	PRODUCCIÓN	TALENTO	VESTUARIO

UNIDAD/FOLIO: AUTO/TALENTO/U3

KM INICIAL.

40954

KM FINAL:

41029

FECHA: 2026-01-20

UNIDAD:	UNIDAD 1	UNIDAD 2
	UNIDAD 3	UNIDAD 4

VIATICOS	FIRMA
DESAYUNO	
COMIDA	
CENA	

HORA DE INICIO	HORA TERMINO	KM INICIAL	KM FINAL	RECORRIDOS	TAG
06:32	07:11	40954	40965	INICIO: C. Glacier 446, Olivar de los Padres, Álvaro Obregón, 01780 Ciudad de México, CDMX, México FINAL: Llanura 198, Jardines del Pedregal de San Ángel, Coyoacán, 04530 Ciudad de México, CDMX, México	
07:41	07:58	40965	40969	INICIO: Av. Zacatepetl 233, Insurgentes Cuiculco, Coyoacán, 04530 Ciudad de México, CDMX, México FINAL: Llanura 198, Jardines del Pedregal de San Ángel, Coyoacán, 04530 Ciudad de México, CDMX, México	
07:59	08:06	40969	40971	INICIO: Llanura 198, Jardines del Pedregal de San Ángel, Coyoacán, 04530 Ciudad de México, CDMX, México FINAL: C. Lava 156, Jardines del Pedregal, Álvaro Obregón, 01900 Ciudad de México, CDMX, México	
08:06	08:13	40971	40973	INICIO: C. Lava 156, Jardines del Pedregal, Álvaro Obregón, 01900 Ciudad de México, CDMX, México	
08:41	08:46	40973	40975	INICIO: Llanura 198, Jardines del Pedregal de San Ángel, Coyoacán, 04530 Ciudad de México, CDMX, México FINAL: C. Lava 156, Jardines del Pedregal, Álvaro Obregón, 01900 Ciudad de México, CDMX, México	
08:46	08:54	40975	40976	INICIO: C. Lava 156, Jardines del Pedregal, Álvaro Obregón, 01900 Ciudad de México, CDMX, México FINAL: Calle Cataratas 24(LOTE), Jardines del Pedregal, Álvaro Obregón, 01900 Ciudad de México, CDMX, México	
08:58	09:03	40976	40978	INICIO: Calle Cataratas 24(LOTE), Jardines del Pedregal, Álvaro Obregón, 01900 Ciudad de México, CDMX, México FINAL: Llanura 198, Jardines del Pedregal de San Ángel, Coyoacán, 04530 Ciudad de México, CDMX, México	
09:50	09:58	40978	40979	INICIO: Llanura 198, Jardines del Pedregal de San Ángel, Coyoacán, 04530 Ciudad de México, CDMX, México FINAL: C. Lava 156, Jardines del Pedregal, Álvaro Obregón, 01900 Ciudad de México, CDMX, México	
09:59	10:04	40979	40981	INICIO: Fuego 930, Jardines del Pedregal, Álvaro Obregón, 01900 Ciudad de México, CDMX, México FINAL: Llanura 198, Jardines del Pedregal de San Ángel, Coyoacán, 04530 Ciudad de México, CDMX, México	
10:59	11:09	40981	40984	INICIO: Llanura 198, Jardines del Pedregal de San Ángel, Coyoacán, 04530 Ciudad de México, CDMX, México FINAL: C. Lava 156, Jardines del Pedregal, Álvaro Obregón, 01900 Ciudad de México, CDMX, México	
11:17	11:26	40984	40986	INICIO: C. Lava 156, Jardines del Pedregal, Álvaro Obregón, 01900 Ciudad de México, CDMX, México FINAL: Llanura 198, Jardines del Pedregal de San Ángel, Coyoacán, 04530 Ciudad de México, CDMX, México	
12:33	12:38	40986	40988	INICIO: Av. Zacatepetl 233, Insurgentes Cuiculco, Coyoacán, 04530 Ciudad de México, CDMX, México FINAL: C. Lava 156, Jardines del Pedregal, Álvaro Obregón, 01900 Ciudad de México, CDMX, México	
12:38	12:53	40988	40998	INICIO: C. Lava 156, Jardines del Pedregal, Álvaro Obregón, 01900 Ciudad de México, CDMX, México FINAL: C. Glacier 446, Olivar de los Padres, Álvaro Obregón, 01780 Ciudad de México, CDMX, México	
13:10	13:53	40998	41009	INICIO: C. Glacier 446, Olivar de los Padres, Álvaro Obregón, 01780 Ciudad de México, CDMX, México FINAL: C. Lava 156, Jardines del Pedregal, Álvaro Obregón, 01900 Ciudad de México, CDMX, México	
13:54	14:00	41009	41010	INICIO: C. Lava 119, Jardines del Pedregal, Álvaro Obregón, 01900 Ciudad de México, CDMX, México FINAL: Llanura 198, Jardines del Pedregal de San Ángel, Coyoacán, 04530 Ciudad de México, CDMX, México	
14:40	14:46	41010	41012	INICIO: Llanura 198, Jardines del Pedregal de San Ángel, Coyoacán, 04530 Ciudad de México, CDMX, México FINAL: C. Lava 156, Jardines del Pedregal, Álvaro Obregón, 01900 Ciudad de México, CDMX, México	
14:46	16:07	41012	41014	INICIO: C. Lava 156, Jardines del Pedregal, Álvaro Obregón, 01900 Ciudad de México, CDMX, México FINAL: Llanura 198, Jardines del Pedregal de San Ángel, Coyoacán, 04530 Ciudad de México, CDMX, México	
16:07	16:13	41014	41016	INICIO: Llanura 198, Jardines del Pedregal de San Ángel, Coyoacán, 04530 Ciudad de Mexico, CDMX, México FINAL: C. Lava 156, Jardines del Pedregal, Álvaro Obregon, 01900 Ciudad de México, CDMX, México	
16:18	16:18	41016	41017	INICIO: Llanura 198, Jardines del Pedregal de San Ángel, Coyoacán, 04530 Ciudad de México, CDMX, México FINAL: Llanura 198, Jardines del Pedregal de San Ángel, Coyoacán, 04530 Ciudad de Mexico, CDMX, México	
17:57	18:03	41017	41019	INICIO: Llanura 198, Jardines del Pedregal de San Ángel, Coyoacán, 04530 Ciudad de Mexico, CDMX, México FINAL: C. Lava 156, Jardines del Pedregal, Álvaro Obregón, 01900 Ciudad de México, CDMX, México	
TRASPALEO: 18:48	19:10	41019	41029	INICIO: C. Lava 170, Jardines del Pedregal, Álvaro Obregón, 01900 Ciudad de México, CDMX, México FINAL: C. Glacier 446, Olivar de los Padres, Álvaro Obregón, 01780 Ciudad de México, CDMX, México	
				MANIOBRAS: HORAS FOLLOW VAN: Méjico	

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

Abraham Vargas

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

NOMBRE OPERADOR:

JOSE ERICK REYES QUINTERO

FIRMA OPERADOR:



# MORIR MATANDO

**PROVEEDOR:** CAROVAN

TIPO DE VEHÍCULO	AUTOMOVIL	CAMIONETA	CAMION	Sprinter
	CAMPER DOBLE /TRIPLE	CAMPER BAÑOS	CAMPER MAQUILLAJE	CABSTAR / CRAFTER

HORA DE LLAMADO: 05:15

05:15

HORA DE CORTE: **17:27**

17:27

PLACAS: PXT636E NISSAN VERSA

AREA	AMBIENTACIÓN	ARTE	UTILERIA	SCOUTING
	DIRECCIÓN	PRODUCCIÓN	TALENTO	VESTUARIO

**UNIDAD/FOLIO: AUTO/TALENTO/U3**

KM INICIAL

40824

KM FINAL:

40904

FECHA: 2026-01-19

<b>UNIDAD:</b>	UNIDAD 1	UNIDAD 2
	UNIDAD 3	UNIDAD 4

**VIATICOS** **FIRMA**

VIATICOS	FIRMA
DESAYUNO	
COMIDA	
CENA	

TRASPALEO:

SI	NO
----	----

#### OBSERVACIONES:

**NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:**

## Abraham

B. R.

**NOMBRE OPERADOR:**

# **JOSE ERICK REYES QUINTERO**

**FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:**

**FIRMA OPERADOR:**